Afin de procéder au financement du Programme d’Alimentation en Eau 
Potable et de l’Assainissement en Milieu Rural, la République de Madagascar a 
conclu un Accord de prêt d’un montant de CINQUANTE ET UN MILLIONS 
Unités de Compte (51 000  000 UC) soit environ CENT CINQUANTE 
MILLIARDS DEUX CENT SOIXANTE QUINZE MILLIONS CINQ CENT 
QUATRE VINGT MILLE ARIARY (150.275.580.000 MGA) avec le Fonds 
Africain de Développement.

OBJET DU PROJET

Le projet vise à :

améliorer les conditions de vie de la population à travers la o
fourniture de services durables d ’eau potable et d’assainissement en 
milieu Rural pour atteindre les objectifs du Millénaire pour le

[...]

Article premier- Est autorisée  la ratification de l’Accord de crédit conclu 
entre la République de Madagascar et le  Fonds Africain de D éveloppement 
relatif au Programme d’Alimentation en Eau Potable et de l’Assainissement en 
Milieu Rural d’un montant de CINQUANTE ET UN MILLIONS (51 000 000 ) 
UNITES DE COMPTE soit environ CENT CINQUANTE MILLIARDS DEUX 
CENT SOIXANTE QUINZE MILLIONS CINQ CENT QUATRE VINGT 
MILLE (150.275.580.000 ). ARIARY. 

Article 2-  La présente Loi sera publiée au Journal Officiel de la 
République. Elle sera exécutée comme Loi de l’Etat.

Antananarivo, le 22 décembre 2005

LE PRESIDENT DE L’ASSEMBLEE NATIONALE       LE PRESIDENT DU SENAT

LAHINIRIKO Jean                                              RAJEMISON RAKOTOMAHARO